SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRARÁ,

no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2012, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 17 de junho 2012.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

IRARÁ, 29 de junho de 2012.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

Cargo : MOTORISTA PROFISSIONAL RESULTADO

11960 ADILSON DA CONCEICAO FERREIRA 93154232591 08/01/1977 APTO

11493 ANDERSON DA CONCEIÇÃO MENEZES 99803950525 08/04/1981 INAPTO

15134 CARLOS ANDRE RAUJO MELO 80433537515 01/01/1982 APTO

5041 DANIEL PEREIRA CERQUEIRA 01274068592 26/12/1983 INAPTO

13383 DENIS DA SSILVA DE JESUS 04375833505 05/09/1990 APTO

13794 DERMEVAL PINTO DE JESUS 00475219538 11/10/1981 APTO

12173 EBSON FAUSTINO DOS SANTOS 95347690534 04/01/1979 APTO

817 EDVALDO BITENCOURT DOS SANTOS 97873934500 27/06/1979 APTO

14162 FABIO MAURICIO LIMA 96038411534 09/12/1978 APTO

5067 HUGO LEONARDO DE SOUZA LIMA 80305105515 19/04/1980 AUSENTE

4605 JEDSON SANTOS DA CONCEIÇÃO 82873372591 14/01/1984 APTO

4544 JOSIAS GUEDES LEAL BATISTA 90165683520 27/01/1976 AUSENTE

4848 JULIO CESAR DOS SANTOS 02721541560 28/10/1986 APTO

6538 LEONARDO DA SILVA QUEIROZ 55001165504 22/11/1962 APTO

4641 LUZICLAUDIO CARMO DE OLIVEIRA 76911560578 13/12/1974 AUSENTE

15015 MARCOS DEIVES DOS ANJOS DIAS 94367973549 24/03/1977 AUSENTE

8105 MARIO ALVES DE CARVALHO 91454832568 28/06/1975 AUSENTE

1775 MARIVALDO PINTO CARDOSO 02435307578 24/08/1985 APTO

1322 MIRIAN BISPO REIS 81837682534 08/01/1982 AUSENTE

14041 NEILSON CERQUEIRA DE SANTANA 01133758592 22/12/1982 APTO

11494 ORLANDO BURI LIMA FILHO 03401264508 02/08/1988 AUSENTE

761801 VANDERLEI ALVES BRITO DA CRUZ 44040016572 03/05/1969 APTO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

8444 WELBER DE ARAUJO SILVA 01914160533 17/03/1985 INAPTO

6089 WELLINGTON MACEDO MARTINS 00656271566 17/08/1982 APTO

7179 WELLINGTON SILVA CIRQUEIRA 80612385515 10/05/1980 APTO

14278 WILLIAM FERREIRA GONÇALVES 73041254549 01/05/1966 AUSENTE

Cargo : OPERADOR DE MOTONIVELADORA HORÁRIO

13474 BENEDITO DE SOUZA MENDES 02685907530 28/01/1986 AUSENTE

Cargo : OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA HORÁRIO

5734 CLEYTON OLIVEIRA ALMEIDA 87885905500 03/09/1975 APTO